СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального  района
Ленинградской  области

РЕШЕНИЕ

  25 сентября 2020 года                                                                                 № 72
                                                                                 дер. Бор

О внесении изменений в решение совета депутатов
Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 91 от 28.04.2011 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с последующими изменениями), Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества " (с последующими изменениями), Федеральным законом от 31.07.2020 № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области № 91 от 28.04.2011 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. в статье 2 п.2.3 и далее по тексту слова «прогнозного плана приватизации муниципального имущества» заменить словами « прогнозных планов приватизации муниципального имущества»

2. Настоящее решение  опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Борского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                                 В.И. Тихонов
__________________________________________________________________
Разослано: РГ "Новый путь", прокуратуру, в дело-2